Coleta, distribuição e recolhimento das Urnas (1º Turno)

Primeiramente, a empresa contratada deverá realizar a coleta de 3.583 urnas eletrônicas, conforme
estabelecido a seguir:

3.2.1. Zonas Eleitorais: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 50ª, 51ª e 69ª
Quantidade de Urnas: 2.297 (dois mil duzentos e noventa e sete)
Cidade onde estarão armazenadas: Natal/RN
Endereço onde estarão armazenadas: COJE - Rua da Torre, s/n, Tirol
Cidades onde serão distribuídas:

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
1ª Natal 296
2ª Natal 382
3ª Natal 325
4ª Natal 219
69ª Natal 240

[...]

Cidade onde estarão armazenadas: Goianinha/RN
Endereço onde estarão armazenadas: a definir
Cidade onde serão distribuídas:

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
9ª Espírito Santo 25
9ª Goianinha 73
9ª Jundiá 13
9ª Tibau do Sul 39

3.2.3. Zona Eleitoral: 13ª
Quantidade de Urnas: 113 (cento e treze)
Cidade onde estarão armazenadas: Santo Antônio/RN
Endereço onde estarão armazenadas: Rua Professor Edmilson Severiano de Melo, 95,
Centro, Santo Antônio
Cidade onde serão distribuídas:

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
13ª Passagem 13
13ª Santo Antônio 58
13ª Serrinha 22
13ª Várzea 20

3.2.4. Zona Eleitoral: 20ª
Quantidade de Urnas: 194 (cento e noventa e quatro)
Cidade onde estarão armazenadas: Currais Novos/RN
Endereço onde estarão armazenadas: a definir
Cidade onde serão distribuídas:

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
20ª Cerro-Cora 30
20ª Currais Novos 108
20ª Lagoa Nova 45
20ª Bodó 11

3.2.5. Zona Eleitoral: 30ª
Quantidade de Urnas: 126 (cento e vinte e seis)
Cidade onde estarão armazenadas: Macau/RN
Endereço onde estarão armazenadas: a definir
Cidade onde serão distribuídas:

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
30ª Guamaré 42
30ª Macau 84

3.2.6. Zona Eleitoral: 33ª
Quantidade de Urnas: 287 (duzentos e oitenta e sete)
Cidade onde estarão armazenadas: Mossoró/RN
Endereço onde estarão armazenadas: Fórum Eleitoral – Av. Abel Coelho, nº 1181,
Bairro Abolição II
Cidade onde serão distribuídas: 287 em Mossoró

3.2.7. Zona Eleitoral: 34ª
Quantidade de Urnas: 269 (duzentos e sessenta e nove)
Cidade onde estarão armazenadas: Mossoró/RN
Endereço onde estarão armazenadas: Fórum Eleitoral – Av. Abel Coelho, nº 1181,
Bairro Abolição II
Cidade onde serão distribuídas: 269 em Mossoró

3.2.8. Zona Eleitoral: 58ª
Quantidade de Urnas: 63 (sessenta e três)

[...]

Endereço onde estarão armazenadas: Sede da Zona Eleitoral
Cidade onde serão distribuídas: a definir

Zona Eleitoral Município Qtde de urnas
64ª Extremoz 84

3.2.10. A Distribuição das Urnas (1º Turno) deverá estar concluída até às 16h do dia 03/10/2020,
para as 2.297 (dois mil, duzentos e noventa e sete) urnas eletrônicas de Natal, Parnamirim, Bom
Jesus, Macaíba, Senador Elói de Souza e São Gonçalo do Amarante, e até às 18h do mesmo dia,
para as 1.286 (um mil duzentos e oitenta e seis) do interior do Estado.

3.2.11. Os locais de votação onde as urnas serão entregues estão contemplados na relação anexa ao
final deste documento.

3.2.12. A CONTRATADA realizará o embarque das urnas no dia 02/10/2020 e os veículos serão
fechados e guardados na CONTRATANTE (COJE - Rua da Torre, s/n, Tirol, Natal-RN).
.

3.2.13. Recolhimento das Urnas (1º Turno).

3.2.14. O Recolhimento das Urnas após a votação (1º Turno) se dará no dia 04/10/2020, tendo
como objeto apenas as 1.792 (um mil, setecentas e noventa e duas) urnas eletrônicas das Zonas
Eleitorais de Natal/RN (1ª, 2ª, 3ª, 4ª e 69ª ZEs) e Parnamirim/RN (50ª ZE), constantes do subitem
3.2.1, tendo início às 19h00min, devendo ser concluído até às 22h00min do mesmo dia. Essas urnas
recolhidas nos locais de votação deverão ser entregues nos seguintes locais: